
 

 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA 045/2013-DRH 
 

 
A Diretora da 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras 
de Paranavaí, Professora LUZIA BANA, no uso de 
suas atribuições legais, 

 
 
RESOLVE:  
 
Art.1º) Conceder férias, a docente, TANIA MARLI 

ROCHA GARCIA RG. 3.569.593-1/PR no período de 01/07/2013 a 30/07/2013, 
referente ao exercício 2012.   
 

 Art.2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data, 
revogadas as disposições contrárias. 

 
Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras 

de Paranavaí, aos três dias do mês de julho de dois mil e treze (03.07.2013) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                   Luzia Bana 
                     Diretora   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 


